Valor Unitário

<12.000 inscrições

>12.001 inscrições 

R$ 66,55 (sessenta e seis reais e
cinquenta e cinco centavos)

R$ 59,89 (cinqueta e nove reais e
oitenta e nove centavos)

Valor Total Es�mado

(Baseado em 12.000 inscrições

- valor final à apurar)

R$ 798.600,00 (setecentos e
noventa e oito mil e seiscentos
reais)

    Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do
art. 9º da Instrução Norma�va nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação do contrato decorrente, que será publicado nos termos do ar�go